Promotores que realizam o r-:J.-...1--"' serviço de animação nas 

'.f Paróquias nosso muito 
obrigado. 

Que Deus abençoe a 
você que colaborou direta e 

indiretamente com a Festa 
do Seminário Paulo Vl. 

Segue prestação de contas 
dos meses de maio,junho e julho: R$ 11.438,36 (Onze mil quatrocentos 
e trinta e oito reais e trinta e seis centavos). 

Pelu. coordenação do Projeto 
Pe. Jlu/demir N,mes Sm1:-,a 

Vice-reitor do Semimirio Pu11/o VI• Te/: 2667-8746 

PROJETO AMIGOS DO SEMINÁRIO 
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

DE RELIGIOSOS DO BRASIL 

NÚCLEO NOVA IGUAÇU 

"Um Altar com Coroinhas é como um Jardim com Flores"